
Elenco STEM 30 cfu All.2 del DPCM del 4 agosto 2023 (soprannumerari vincitori concorso PNRR1) 

TIROCINANTE-TUTOR COORDINATORE DI TIROCINIO 

Gli indirizzi mail dei tutor coordinatori di tirocinio sono in calce all’elenco 

Classe  Denominazione Cognome Nome 
TUTOR COORDINATORE 

DI TIROCINIO 

A031  SCIENZE DEGLI ALIMENTI  Caserta Mariarita Borrelli Carlo 

A031  SCIENZE DEGLI ALIMENTI  Votino Carolina  Borrelli Carlo 

A026  MATEMATICA  Capobianco Alfredo Fontana Antonio 

A040  
TECNOLOGIE ELETTRICHE 

ELETTRONICHE  
Lauretta Carmelo Fontana Antonio 

A040  
TECNOLOGIE ELETTRICHE 

ELETTRONICHE  
Monsurro’ Maura Fontana Antonio 

A041  
SCIENZE E TECNOLOGIE 
INFORMATICHE  

Genito Fabio Fontana Antonio 

A042  SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE  Masullo Marco Giuliana Giovanni 

A042  SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE  Villani Agostino Giuliana Giovanni 

A020  FISICA  De Crescenzo Ilaria Grimaldi Immacolata Angelica 

A020  FISICA  Marangio Fabrizio Grimaldi Immacolata Angelica 

A020  FISICA  Masiello Fabiana Grimaldi Immacolata Angelica 

B012  
LAB SCIENZE E TECNOL CHIM 
MICROBIOL 

Franco Raffaele Grimaldi Immacolata Angelica 

A040  
TECNOLOGIE ELETTRICHE 

ELETTRONICHE  
Ciliento Francesco Guida Margherita 

A040  
TECNOLOGIE ELETTRICHE 

ELETTRONICHE  
Cosenza 

Gualtiero 

Gianni 
Guida Margherita 

A040  
TECNOLOGIE ELETTRICHE 

ELETTRONICHE  
Farina Sossio Marino Marco 

A040  
TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE  

Galasso Maria  Marino Marco 

A040  
TECNOLOGIE ELETTRICHE 
ELETTRONICHE  

Guarino Giuseppe Merinio Anna 

A040  
TECNOLOGIE ELETTRICHE 

ELETTRONICHE  
Annunziata Nicola Romano Piera 

B017  LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE De Ianni Mario Romano Piera 

B017  LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE Iorio Raffaele Romano Piera 

B017  LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE Magara Mariano Romano Piera 



 

                                                                                          Indirizzi mail dei tutor coordinatori di tirocinio 

Antonio Fontana antonio.fontana-cifi@unina.it 

Margherita Guida margherita.guida-cifi@unina.it 

Immacolata Angelica Grimaldi immacolataangelica.grimaldi-cifi@unina.it 

Marco Marino marco.marino-cifi@unina.it 

Piera Romano piera.romano-cifi@unina.it 

Anna Merinio anna.merinio-cifi@unina.it 

Carlo Borrelli carlo.borrelli-cifi@unina.it 

Giovanni Giuliana giovanni.giuliana-cifi@unina.it 

 


